
SERDÜLŐ ÖSSZETETT ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Székesfehérvár, 2012. június 28-29.

Nyolcpróba fiú serdülő 13 éves
Név Sz. Klub 80 m Távolugrás súly/3 300 m 80 g/0,76 magas gerely/500 1000 m Összpont

1. Valkay Tamás 1999 AC Szekszárd 10,09 536 5,35 - 451 12,62 644 40,84 508 12,16 636 1,71 552 35,05 371 3:25,45 437 4135
2. Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 10,46 455 4,84 - 352 9,85 477 42,79 402 13,55 448 1,41 324 35,46 377 3:12,01 551 3386
3. Szemes Máté 1999 PVSK 10,13 527 4,66 - 319 9,76 471 42,07 440 14,24 367 1,32 263 29,07 286 3:14,98 525 3198
4. Nagy Levente 1999 Szolnoki VSI 10,94 360 4,67 - 321 8,98 425 44,87 302 13,54 450 1,38 303 19,25 151 3:44,00 299 2611
5. Csányi Bendegúz 1999 KARC 11,33 290 4,67 - 321 7,28 324 47,35 199 15,03 283 1,47 367 27,78 268 3:23,34 454 2506
6. Szilvási Csaba 1999 FTC 11,50 261 4,44 - 280 8,48 395 46,69 225 14,05 389 1,41 324 20,91 174 3:23,34 454 2502
7. Géczi Zoltán Patrik 1999 ZALASZÁM_ZAC 11,32 291 4,22 - 242 7,82 356 45,07 293 14,46 343 1,29 244 22,35 193 3:14,26 531 2493
8. Németh András 1999 UTE 11,97 190 4,36 - 266 9,05 429 47,45 196 14,28 362 1,32 263 25,82 241 3:28,59 412 2359
9. Oláh Péter 1999 KSI SE 12,22 156 4,29 - 254 6,31 267 50,19 106 15,71 220 1,35 283 21,60 183 3:41,83 313 1782

Nyolcpróba fiú serdülő 14 éves
Név Sz. Klub 100 m távol súly/4 300 m 100 g/0,84 magas gerely/600 1000 m Összpont

1. Kenyeres Erik László 1998 Szolnoki VSI 12,19 614 5,58 - 498 9,32 445 40,45 530 16,46 - 497 1,47 367 35,92 383 3:07,50 593 3927
2. Rudner Gábor 1998 Békéscsabai AC 12,53 551 5,18 - 417 8,15 375 40,60 521 16,05 - 540 1,77 602 29,35 290 3:06,57 601 3897
3. Farkas Zsombor 1998 Hajdúböszörményi TE 12,27 599 5,50 - 481 9,15 435 39,87 564 17,55 - 390 1,44 345 25,80 241 2:58,43 680 3735
4. Tóth Zsombor 1998 Ikarus BSE 13,17 439 5,23 - 427 9,85 477 42,26 430 15,49 - 602 1,62 480 30,67 309 3:14,16 532 3696
5. Cseri Bence Ákos 1998 PVSK 12,99 470 5,23 - 427 8,50 396 41,49 471 16,51 - 492 1,53 411 31,10 315 3:09,71 572 3554
6. Nagy Levente 1998 DSC-SI 13,18 438 4,60 - 308 8,08 371 42,12 437 15,98 - 548 1,50 389 27,78 268 2:58,44 680 3439
7. K. Nagy Tamás 1998 DSC-SI 13,30 418 5,47 - 475 7,66 346 41,32 481 17,03 - 439 1,62 480 20,94 174 3:09,86 571 3384
8. Fedor Benjámin 1998 Reménység Vác 13,12 448 5,64 - 510 8,76 411 42,99 392 16,60 - 482 1,65 504 26,12 245 3:44,77 293 3285
9. Somodi Gergő 1998 TDAK 13,63 367 4,55 - 299 8,80 414 45,10 292 18,75 - 286 1,41 324 39,32 432 3:29,87 402 2816
10. Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 12,92 481 4,69 - 324 9,06 429 DNF 0 DNF - 0 NH 0 23,08 203 DNF 0 1437



SERDÜLŐ ÖSSZETETT ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Székesfehérvár, 2012. június 28-29.

Nyolcpróba fiú serdülő 15 éves
Név Sz. Klub 100 m távol súly/4 300 m 100 g/0,84 magas gerely/600 1000 m Összpont

1. Szabó Dániel 1997 ARAK 10,91 881 5,85 - 554 10,31 504 35,85 827 15,22 - 634 1,50 389 33,72 352 2:53,80 726 4867
2. Nagy Csaba Olivér 1997 Mezőtúr SSE 11,63 725 6,11 - 610 10,03 487 39,94 560 14,73 - 692 1,74 577 47,09 546 3:02,09 644 4841
3. Ludwig Róbert 1997 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 11,69 713 6,08 - 604 9,44 452 38,04 678 14,75 - 690 1,53 411 35,73 381 3:08,16 587 4516
4. Horváth Rezső 1997 Soproni AC 11,96 659 5,69 - 521 11,77 592 39,60 580 14,57 - 712 1,47 367 39,68 437 3:02,50 640 4508
5. Sirsom Dominik 1997 Keszthely VDSE 12,47 562 5,64 - 510 10,33 505 39,50 586 14,70 - 696 1,71 552 34,72 366 3:04,84 618 4395
6. Dudás Máté Gábor 1997 PVSK 11,96 659 5,86 - 556 10,17 496 38,86 626 15,83 - 564 1,80 627 34,24 359 3:19,83 483 4370
7. Turbucz Tamás 1997 Békési DAC 11,99 653 5,72 - 527 11,67 586 38,96 620 15,69 - 580 1,47 367 37,67 408 3:07,15 596 4337
8. Kiszelák Nicholas Roland 1997 Reménység Vác 12,37 580 5,78 - 540 11,06 549 40,01 556 16,32 - 511 1,62 480 40,63 451 3:09,45 575 4242
9. Pap Attila 1997 PVSK 12,17 618 5,51 - 483 10,13 493 40,99 499 14,75 - 690 1,59 457 31,62 322 3:01,26 652 4214
10. Baráth Ádám 1997 Mezőtúr SSE 12,11 629 5,63 - 508 9,70 468 39,85 565 14,76 - 688 1,53 411 32,58 336 3:05,74 609 4214
11. Kozák Achilles Kálmán 1997 DSC-SI 11,97 657 5,86 - 556 9,99 485 40,39 534 15,86 - 561 1,59 457 23,62 211 3:00,14 663 4124
12. Krecskó Ferenc 1997 ARAK 11,72 707 5,59 - 500 10,39 509 38,60 642 15,17 - 639 1,44 345 23,75 212 3:10,02 569 4123
13. Győri Árpád 1997 DSC-SI 11,48 757 5,22 - 425 9,28 443 37,64 704 14,47 - 724 1,56 434 26,78 254 3:34,38 367 4108
14. Budai András 1997 UTE 12,42 571 5,47 - 475 10,96 543 40,14 548 16,09 - 536 1,59 457 30,82 311 3:06,26 604 4045
15. Kovács Dániel 1997 UTE 11,67 717 5,46 - 473 8,96 423 37,94 685 15,82 - 565 1,44 345 23,27 206 3:07,11 596 4010
16. Nagy Zsolt 1997 Békéscsabai AC 12,30 593 5,66 - 514 8,34 386 38,18 669 17,42 - 402 1,44 345 27,47 264 2:51,04 755 3928
17. Mészáros Márk Mihály 1997 UTE 11,89 673 5,59 - 500 8,88 419 39,49 587 17,16 - 427 1,44 345 31,83 325 3:08,20 586 3862
18. Újházi Balázs 1997 Békéscsabai AC 12,74 513 5,71 - 525 7,95 363 41,92 448 15,81 - 567 1,74 577 24,84 227 3:20,00 482 3702
19. Kovács Kornél Márton 1997 Reménység Vác 12,24 605 5,38 - 457 9,91 480 39,34 596 19,12 - 258 1,44 345 31,22 316 3:04,07 625 3682
20. Szalai Dénes 1997 Békéscsabai AC 12,93 480 4,80 - 345 10,46 513 41,90 449 16,32 - 511 1,53 411 28,91 284 3:04,28 623 3616
21. Horváth Marcell 1997 PVSK 12,61 536 5,57 - 496 10,63 524 42,90 397 16,33 - 510 1,35 283 23,02 202 3:14,19 532 3480
22. Für Máté 1997 ARAK 12,53 551 4,92 - 367 10,10 492 40,67 517 18,12 - 339 1,41 324 35,93 383 3:21,10 472 3445
23. Németh Ádám 1997 UTE 13,09 453 4,89 - 361 8,82 415 42,01 443 16,65 - 477 1,56 434 30,41 305 3:26,28 430 3318
24. Nagy Sándor 1997 Békéscsabai AC 13,10 451 4,97 - 377 11,40 570 41,38 477 21,04 - 132 1,44 345 25,24 233 3:04,99 616 3201
25. Kemenes Miklós 1997 Reménység Vác 12,71 518 5,22 - 425 10,43 512 42,68 408 19,87 - 204 1,59 457 32,87 340 3:39,42 330 3194
26. Lengyel Kristóf 1997 KSI SE 13,31 417 5,13 - 407 7,75 352 43,60 362 16,60 - 482 1,47 367 22,30 192 3:18,93 491 3070
27. Fenesi Nándor 1997 Békéscsabai AC 12,75 511 4,76 - 337 9,74 470 41,44 474 18,68 - 292 1,35 283 25,70 239 3:40,74 321 2927
28. Hegedűs Mátyás 1997 PVSK 13,03 463 5,08 - 398 9,57 460 41,36 478 17,26 - 417 1,53 411 29,19 288 DNF 0 2915



SERDÜLŐ ÖSSZETETT ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Székesfehérvár, 2012. június 28-29.

Nyolcpróba fiú serdülő 15 éves csapatverseny
100 m távol súly/4 300 m 100 g/0,84 magas gerely/600 1000 m Összpont

1. ARAK 12435
Szabó Dániel 1997 ARAK 10,91 881 5,85 - 554 10,31 504 35,85 827 15,22 - 634 1,50 389 33,72 352 2:53,80 726 4867
Krecskó Ferenc 1997 ARAK 11,72 707 5,59 - 500 10,39 509 38,60 642 15,17 - 639 1,44 345 23,75 212 3:10,02 569 4123
Für Máté 1997 ARAK 12,53 551 4,92 - 367 10,10 492 40,67 517 18,12 - 339 1,41 324 35,93 383 3:21,10 472 3445

2. PVSK 12064
Dudás Máté Gábor 1997 PVSK 11,96 659 5,86 - 556 10,17 496 38,86 626 15,83 - 564 1,80 627 34,24 359 3:19,83 483 4370
Pap Attila 1997 PVSK 12,17 618 5,51 - 483 10,13 493 40,99 499 14,75 - 690 1,59 457 31,62 322 3:01,26 652 4214
Horváth Marcell 1997 PVSK 12,61 536 5,57 - 496 10,63 524 42,90 397 16,33 - 510 1,35 283 23,02 202 3:14,19 532 3480

3. UTE 11917
Budai András 1997 UTE 12,42 571 5,47 - 475 10,96 543 40,14 548 16,09 - 536 1,59 457 30,82 311 3:06,26 604 4045
Kovács Dániel 1997 UTE 11,67 717 5,46 - 473 8,96 423 37,94 685 15,82 - 565 1,44 345 23,27 206 3:07,11 596 4010
Mészáros Márk Mihály 1997 UTE 11,89 673 5,59 - 500 8,88 419 39,49 587 17,16 - 427 1,44 345 31,83 325 3:08,20 586 3862

4. Békéscsabai AC 11246
Nagy Zsolt 1997 Békéscsabai AC 12,30 593 5,66 - 514 8,34 386 38,18 669 17,42 - 402 1,44 345 27,47 264 2:51,04 755 3928
Újházi Balázs 1997 Békéscsabai AC 12,74 513 5,71 - 525 7,95 363 41,92 448 15,81 - 567 1,74 577 24,84 227 3:20,00 482 3702
Szalai Dénes 1997 Békéscsabai AC 12,93 480 4,80 - 345 10,46 513 41,90 449 16,32 - 511 1,53 411 28,91 284 3:04,28 623 3616

5. Reménység Vác 11118
Kiszelák Nicholas Roland 1997 Reménység Vác 12,37 580 5,78 - 540 11,06 549 40,01 556 16,32 - 511 1,62 480 40,63 451 3:09,45 575 4242
Kovács Kornél Márton 1997 Reménység Vác 12,24 605 5,38 - 457 9,91 480 39,34 596 19,12 - 258 1,44 345 31,22 316 3:04,07 625 3682
Kemenes Miklós 1997 Reménység Vác 12,71 518 5,22 - 425 10,43 512 42,68 408 19,87 - 204 1,59 457 32,87 340 3:39,42 330 3194



SERDÜLŐ ÖSSZETETT ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Székesfehérvár, 2012. június 28-29.

Négypróba "A" variáció fiú serdülő 14 éves
Név Sz. Klub 100 g/0,84 Magas Távolugrás gerely/500 Összpont

1. Székács Máté 1998 Kaposvári SI 15,18 - 638 1,68 528 5,34 - 449 37,57 407 2022
2. Benke Donát 1998 Hajdúböszörményi TE 14,93 - 668 1,47 367 5,58 - 498 38,87 426 1959
3. Kaszás Bendegúz 1998 ARAK 16,17 - 527 1,65 504 5,26 - 433 26,82 255 1719
4. Takács Soma 1998 ZALASZÁM_ZAC 16,18 - 526 1,62 480 4,57 - 303 35,01 370 1679
5. Pap Kristóf 1998 Keszthely VDSE 15,86 - 561 1,47 367 5,62 - 506 20,76 172 1606
6. Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 16,66 - 476 1,53 411 4,65 - 317 28,79 282 1486
7. Bizony Dominik 1998 Szolnoki VSI 17,47 - 397 1,56 434 4,75 - 335 30,47 306 1472
8. Ben -Kane Dávid 1998 DSC-SI 18,18 - 334 1,71 552 5,22 - 425 15,00 95 1406
9. Erdélyi Bence 1998 Egri Sportiskola SE 17,08 - 434 1,38 303 4,72 - 330 32,56 335 1402
10. Szigeti Patrik 1998 PVSK 17,34 - 409 1,47 367 4,79 - 343 27,23 260 1379
11. Linkecs Patrik 1998 Egri Sportiskola SE 18,74 - 287 1,56 434 4,40 - 273 35,67 380 1374
12. Klárik Bence 1998 ARAK 18,70 - 290 1,53 411 4,81 - 346 24,11 217 1264
13. Szlávik Milán 1998 Békéscsabai AC 19,19 - 252 1,41 324 4,58 - 304 30,57 307 1187
14. Ádám Dávid 1998 Szolnoki VSI DQ - 0 1,50 389 5,21 - 423 31,47 320 1132

Négypróba "B" variáció fiú serdülő 14 éves
Név Sz. Klub 100 g/0,84 Távolugrás 300 m 1000 m Összpont

1. Tóth Áron 1998 Bp. Honvéd SE 14,27 - 749 5,90 - 565 37,44 717 3:25,33 438 2469
2. Kavecsánszki András 1998 Csepeli DAC 15,39 - 614 5,18 - 417 39,27 601 2:58,15 682 2314
3. Holcz Máté 1998 AC Szekszárd 15,14 - 643 4,85 - 354 39,46 589 2:58,12 683 2269
4. Lázár Ákos 1998 Ócsa SE 15,01 - 658 5,07 - 396 40,83 508 3:17,48 503 2065
5. Gajdos Gábor 1998 Hajdúböszörményi TE 18,64 - 295 5,62 - 506 38,99 618 3:06,28 604 2023
6. Zsoldos László 1998 KARC 16,27 - 517 5,33 - 447 40,79 511 3:15,14 524 1999
7. Mester Dávid 1998 Egri Sportiskola SE 16,80 - 462 5,18 - 417 41,02 497 3:15,93 517 1893
8. Nagy Roland 1998 Egri Sportiskola SE 17,44 - 400 5,06 - 394 41,89 449 3:07,15 596 1839
9. Dani Ármin 1998 Békéscsabai AC 17,82 - 365 4,76 - 337 40,85 507 3:13,19 541 1750
10. Pálmai Márk 1998 KSI SE DQ - 0 5,47 - 475 36,95 750 3:19,22 488 1713
11. Rittberger Dániel 1998 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 17,03 - 439 5,12 - 405 41,35 479 3:36,29 353 1676
12. Szelei Viktor 1998 ASE 15,96 - 550 5,28 - 437 43,29 377 3:43,42 303 1667
13. Buzás Milán 1998 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 17,43 - 401 4,28 - 252 44,21 332 3:08,39 584 1569
14. Mari Márk 1998 PVSK 18,94 - 271 3,95 - 198 49,69 120 3:44,20 297 886
- Nagy Milán 1998 Szolnoki VSI 20,99 - 134 DNS 0 0 0 0



SERDÜLŐ ÖSSZETETT ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Székesfehérvár, 2012. június 28-29.

Négypróba "C" variáció fiú serdülő 14 éves
Név Sz. Klub Távolugrás Súly/4 Diszkosz/1 Gerely/600 Összpont

1. Szebegyinszki Richárd 1998 Békéscsabai AC 5,43 - 467 11,63 584 49,37 857 33,50 349 2257
2. Kalapos Ferenc 1998 Hajdúböszörményi TE 5,47 - 475 12,87 659 33,55 535 41,87 469 2138
3. Kerekes Marcell 1998 Gödöllői EAC 5,24 - 429 10,80 534 37,40 612 40,34 447 2022
4. Esztergály Koppány 1998 Gödöllői EAC 5,10 - 402 11,28 563 34,28 549 39,51 435 1949
5. Vincze Viktor 1998 PVSK 5,20 - 421 10,22 499 32,56 515 30,16 301 1736
6. Sasi Levente 1998 Szolnoki VSI 5,20 - 421 9,65 465 22,08 311 29,40 291 1488
7. Moravcsik Szilárd 1998 Reménység Vác 3,97 - 201 8,05 369 24,50 357 38,41 419 1346
8. Grnács Krisztián 1998 Gödöllői EAC 3,48 - 127 10,26 501 24,46 357 34,32 360 1345
- Andrási Bálint 1998 Pécs-Kelet SE 0 DNS 0 0 30,72 309 0

14 éves fiú csapatverseny
1. Hajdúböszörményi TE 9855

Farkas Zsombor 1998 Hajdúböszörményi TE 3735 8pr

Kalapos Ferenc 1998 Hajdúböszörményi TE 2138 C

Gajdos Gábor 1998 Hajdúböszörményi TE 2023 B

Benke Donát 1998 Hajdúböszörményi TE 1959 A

2. Békéscsabai AC 9091
Rudner Gábor 1998 Békéscsabai AC 3897 8pr

Szebegyinszki Richárd 1998 Békéscsabai AC 2257 C

Dani Ármin 1998 Békéscsabai AC 1750 B

Szlávik Milán 1998 Békéscsabai AC 1187 A

3. Szolnoki VSI 8019
Kenyeres Erik László 1998 Szolnoki VSI 3927 8pr

Sasi Levente 1998 Szolnoki VSI 1488 C

Bizony Dominik 1998 Szolnoki VSI 1472 A

Ádám Dávid 1998 Szolnoki VSI 1132 A

4. PVSK 7555
Cseri Bence Ákos 1998 PVSK 3554 8pr

Vincze Viktor 1998 PVSK 1736 C

Szigeti Patrik 1998 PVSK 1379 A

Mari Márk 1998 PVSK 886 B

5. Egri Sportiskola SE 6655
Mester Dávid 1998 Egri Sportiskola SE 1893 B

Nagy Roland 1998 Egri Sportiskola SE 1839 B

Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 1486 A

Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 1437 8pr



SERDÜLŐ ÖSSZETETT ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Székesfehérvár, 2012. június 28-29.

Négypróba "A" variáció fiú serdülő 13 éves
Név Sz. Klub 80 g/0,76 Magas Távolugrás gerely/500 Összpont

1. Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 12,80 - 546 1,47 367 5,14 - 409 28,21 274 1596
2. Karskó Keve 1999 Dunakeszi VSE 13,91 - 405 1,38 303 5,27 - 435 37,48 406 1549
3. Fehér Nándor 1999 AC Szekszárd 12,91 - 531 1,50 389 4,79 - 343 27,67 267 1530
4. Pallai Zsolt 1999 Szolnoki VSI 13,93 - 403 1,44 345 4,94 - 371 32,08 329 1448
5. Baki Barnabás 1999 ZALASZÁM_ZAC 13,35 - 473 1,38 303 4,71 - 328 23,95 215 1319
6. Ángyán Balázs 1999 PVSK 13,87 - 410 1,32 263 4,51 - 292 28,70 281 1246
7. Nagy Tamás 1999 KARC 14,25 - 366 1,35 283 4,83 - 350 24,23 219 1218
8. Tóth Péter Bálint 1999 PVSK 14,42 - 347 1,32 263 4,77 - 339 27,51 264 1213
9. Szilágyi Péter 1999 DSC-SI 14,59 - 329 1,38 303 4,22 - 242 29,14 287 1161
10. Abdul Kevin Kristóf 1999 FTC 14,93 - 293 1,41 324 4,52 - 294 20,96 174 1085
11. Veres Bálint Marcell 1999 UTE 15,75 - 216 1,41 324 4,09 - 220 22,98 202 962
12. Luter Kristóf 1999 ZALASZÁM_ZAC 15,16 - 271 1,32 263 4,13 - 227 19,99 161 922
13. Tóth Dénes 1999 FTC 15,35 - 252 1,32 263 4,49 - 288 16,71 118 921
14. Konyecsny Bence 1999 KSI SE 15,61 - 229 1,32 263 4,02 - 209 23,01 202 903
15. Kopeczky Ábris 1999 PVSK 16,35 - 167 1,32 263 3,82 - 177 23,02 202 809
- Boros Péter 1999 Szolnoki VSI DNS - 0 NH 0 - 0 0 0



SERDÜLŐ ÖSSZETETT ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Székesfehérvár, 2012. június 28-29.

Négypróba "B" variáció fiú serdülő 13 éves
Név Sz. Klub 80 g/0,76 Távolugrás 300 m 1000 m Összpont

1. Kugli Ákos 1999 AC Szekszárd 12,94 - 527 4,94 - 371 40,62 520 3:04,83 618 2036
2. Bak Bálint 1999 Ikarus BSE 12,46 - 593 5,20 - 421 41,89 449 3:20,50 477 1940
3. Tuskán Zsombor 1999 Ikarus BSE 13,11 - 504 4,91 - 365 42,19 433 3:04,27 623 1925
4. Szépe Gergő 1999 ARAK 12,77 - 550 4,64 - 315 41,92 448 3:06,88 598 1911
5. Pap Endre 1999 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 13,49 - 456 4,55 - 299 41,71 459 2:57,61 688 1902
6. Martinek Richárd 1999 UTE 12,33 - 611 4,81 - 346 41,59 466 3:27,67 419 1842
7. Jagodics Dennis 1999 Szombathelyi SI 14,26 - 365 4,77 - 339 42,06 440 3:01,95 645 1789
8. Kovács Gergely 1999 Titán Club 13,88 - 408 4,89 - 361 41,70 460 3:14,37 530 1759
9. Jámbor Norbert 1999 KARC 14,00 - 394 4,58 - 304 44,51 318 3:17,02 507 1523
10. Kónya Erik 1999 KSI SE 14,38 - 351 5,13 - 407 43,04 389 3:35,50 359 1506
11. Bódis Gergő 1999 Titán Club 14,23 - 368 5,06 - 394 44,47 320 3:28,81 410 1492
12. Sipos Ádám 1999 ZALASZÁM_ZAC 13,79 - 419 4,13 - 227 43,19 382 3:23,09 456 1484
13. Tóth András 1999 Budaörsi DSE 14,20 - 371 4,70 - 326 45,66 267 3:15,74 518 1482
14. Trencséni Zsolt 1999 Nagykanizsai AK 14,62 - 325 4,72 - 330 44,61 314 3:17,87 500 1469
15. Szenderffy Dániel 1999 Dunakeszi VSE 13,78 - 420 4,93 - 369 46,08 249 3:31,57 388 1426
16. Szendrei Balázs 1999 Békéscsabai AC 14,18 - 374 4,61 - 310 46,71 224 3:16,39 513 1421
17. Kapitány Márton 1999 Ikarus BSE 14,43 - 346 4,39 - 271 45,89 257 3:21,85 466 1340
18. Molnár Richárd Zsolt 1999 KARC 14,62 - 325 4,18 - 235 45,72 265 3:25,49 436 1261
19. Kun Csaba 1999 Békéscsabai AC 15,65 - 225 4,35 - 264 47,43 196 3:19,50 486 1171
20. Lengyel Zalán 1999 KSI SE 14,65 - 322 4,10 - 222 49,03 141 3:22,12 464 1149
21. Mohácsi Áron 1999 KSI SE 14,69 - 318 4,30 - 255 48,45 160 3:35,39 360 1093
22. Széles Krisztián 1999 UTE 18,06 - 60 4,29 - 254 45,89 257 3:30,17 399 970
23. Buda Gábor 1999 Dunakeszi VSE 16,01 - 194 4,14 - 229 47,59 190 3:55,31 226 839
24. Román Gábor 1999 UTE 17,36 - 98 4,01 - 207 48,68 152 3:35,21 361 818
25. Horváth Gergő 1999 PVSK 18,68 - 34 4,22 - 242 46,78 221 3:50,30 257 754
26. Fabini Dániel 1999 Dunakeszi VSE 14,58 - 330 3,81 - 176 55,48 7 3:58,09 210 723
27. Bíró Martin 1999 PVSK 17,68 - 80 3,67 - 155 53,03 40 4:21,85 94 369
- Kocsis Zsombor 1999 ARAK 15,51 - 238 4,80 - 345 44,51 318 DNS 0 0



SERDÜLŐ ÖSSZETETT ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Székesfehérvár, 2012. június 28-29.

Négypróba "C" variáció fiú serdülő 13 éves
Név Sz. Klub Távolugrás Súly/3 Diszkosz/0,75 Gerely/500 Összpont

1. Fridrich Gergő 1999 Szolnoki VSI 4,35 - 264 12,51 637 38,53 635 36,80 396 1932
2. Aranyi Ferenc 1999 Mezőtúr SSE 3,39 - 115 13,68 709 42,70 720 25,80 241 1785
3. Benczenleitner Bence 1999 FTC 3,68 - 156 10,93 542 34,93 562 37,10 400 1660
4. Tóth Bence 1999 Mezőtúr SSE 3,92 - 193 11,10 552 34,34 550 29,69 295 1590
5. Kovács Noel 1999 Hevesi SE 4,32 - 259 10,42 511 29,74 459 30,15 301 1530
6. Bernáth Márk 1999 Mohácsi TE 3,38 - 114 12,58 642 34,07 545 22,12 190 1491
7. Bodnár Tibor 1999 AC Szekszárd 4,77 - 339 10,41 510 24,76 362 28,38 276 1487
8. Joó Alexander 1999 PVSK 4,64 - 315 9,05 429 27,95 424 20,79 172 1340
9. Dávid Kornél 1999 Reménység Vác 3,90 - 190 9,91 480 19,90 270 33,85 354 1294
10. Cigány Soma 1999 Pécs-Kelet SE 3,97 - 201 8,59 401 21,12 293 36,36 390 1285
11. Oláh Máté 1999 Békéscsabai AC 3,51 - 132 9,82 475 25,80 383 22,54 196 1186
12. Czibolya Gergő 1999 PVSK 3,39 - 115 8,35 387 24,20 352 26,28 247 1101
13. Rendek Máté László 1999 ASE 4,08 - 219 9,74 470 18,92 252 19,50 155 1096
14. Mizera Tamás 1999 Reménység Vác 3,01 - 67 8,75 411 18,62 246 25,99 243 967
15. Szentpétery János 1999 Reménység Vác 2,66 - 30 7,37 329 17,90 233 20,22 164 756
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13 éves fiú csapatverseny

1. AC Szekszárd 9188
Valkay Tamás 1999 AC Szekszárd 4135 8pr

Kugli Ákos 1999 AC Szekszárd 2036 B

Fehér Nándor 1999 AC Szekszárd 1530 A

Bodnár Tibor 1999 AC Szekszárd 1487 C

2. Dunakeszi VSE 7957
Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 3386 8pr

Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 1596 A

Karskó Keve 1999 Dunakeszi VSE 1549 A

Szenderffy Dániel 1999 Dunakeszi VSE 1426 B

3. PVSK 6997
Szemes Máté 1999 PVSK 3198 8pr

Joó Alexander 1999 PVSK 1340 C

Ángyán Balázs 1999 PVSK 1246 A

Tóth Péter Bálint 1999 PVSK 1213 A

4. KARC 6508
Csányi Bendegúz 1999 KARC 2506 8pr

Jámbor Norbert 1999 KARC 1523 B

Molnár Richárd Zsolt 1999 KARC 1261 B

Nagy Tamás 1999 KARC 1218 A

5. ZALASZÁM_ZAC 6218
Géczi Zoltán Patrik 1999 ZALASZÁM_ZAC 2493 8pr

Sipos Ádám 1999 ZALASZÁM_ZAC 1484 B

Baki Barnabás 1999 ZALASZÁM_ZAC 1319 A

Luter Kristóf 1999 ZALASZÁM_ZAC 922 A
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6. FTC 6168
Szilvási Csaba 1999 FTC 2502 8pr

Benczenleitner Bence 1999 FTC 1660 C

Abdul Kevin Kristóf 1999 FTC 1085 A

Tóth Dénes 1999 FTC 921 A

7. UTE 6133
Németh András 1999 UTE 2359 8pr

Martinek Richárd 1999 UTE 1842 B

Széles Krisztián 1999 UTE 970 B

Veres Bálint Marcell 1999 UTE 962 A

8. KSI SE 5340
Oláh Péter 1999 KSI SE 1782 8pr

Kónya Erik 1999 KSI SE 1506 B

Lengyel Zalán 1999 KSI SE 1149 B

Konyecsny Bence 1999 KSI SE 903 A
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Hétpróba leány serdülő 13 éves
Név Szév Klub 80 m gát magas súly/2kg 200 m távol gerely 800 m Összpont

1. Kareczki Réka 1999 Reménység Vác 13,15 - 662 1,41 523 11,64 637 29,01 553 4,75 492 23,92 362 2:46,32 503 3732
2. Budai Emese 1999 UTE 14,00 - 541 1,35 460 9,60 503 28,49 593 4,36 393 26,53 411 2:32,90 657 3558
3. Lór Anna 1999 KARC 12,98 - 687 1,41 523 10,26 546 27,78 648 4,40 403 24,62 375 3:01,84 348 3530
4. Zeman Mercédesz 1999 Csepeli DAC 13,91 - 553 1,26 369 10,75 579 29,27 534 4,15 343 23,87 361 2:50,67 457 3196
5. Diallo Alina 1999 Titán Club 15,16 - 395 1,41 523 6,75 319 28,91 561 4,50 428 23,87 361 2:39,22 582 3169
6. Orján Viktória 1999 Szolnoki VSI 16,04 - 298 1,44 555 10,61 569 29,67 505 4,53 436 23,63 357 2:53,01 433 3153
7. Schwara Anna 1999 PVSK 15,48 - 358 1,38 491 12,21 675 29,04 551 2,64 52 31,41 503 2:47,71 488 3118
8. Banches Anna 1999 FTC 14,19 - 516 1,38 491 9,62 505 30,60 441 4,72 485 20,61 300 2:59,69 368 3106
9. Faragó Szilvia 1999 Hajdúböszörményi TE 15,76 - 328 1,32 429 8,70 445 28,93 559 4,49 426 20,45 297 2:36,57 613 3097
10. Veres Bernadett 1999 KSI SE 15,10 - 402 1,32 429 7,91 394 28,20 615 4,51 431 13,00 160 2:49,72 466 2897
11. Graf Orsolya 1999 ARAK 14,69 - 452 1,35 460 7,83 388 29,01 553 4,16 345 15,36 203 2:52,00 443 2844
12. Barhács Krisztina 1999 Szolnoki VSI 15,63 - 342 1,29 399 7,21 348 31,19 402 4,18 350 23,55 355 2:58,41 380 2576
13. Süveges Natália Veronika1999 Bercsényi DSE 16,31 - 271 1,23 340 9,02 465 30,72 433 4,08 326 17,97 251 3:00,79 358 2444
14. Kriszt Annamária 1999 Gödöllői EAC 16,36 - 266 1,32 429 6,93 331 31,76 366 3,73 248 23,46 353 2:56,19 401 2394
15. Galovszky Rebeka 1999 Dunakeszi VSE 16,08 - 294 1,23 340 6,77 320 32,06 348 3,70 242 9,51 97 3:02,85 339 1980

Hétpróba leány serdülő 14 éves
Név Szév Klub 80 m gát magas súly/3kg 200 m távol gerely 800 m Összpont

1. Kovács Emma 1998 Gödöllői EAC 12,76 - 720 1,59 724 9,50 497 28,70 577 4,79 503 34,92 570 2:36,29 616 4207
2. Keresztes Réka 1998 PVSK 13,63 - 592 1,44 555 8,19 412 28,28 609 4,28 374 24,89 380 2:36,93 609 3531
3. Tácsik Anna 1998 DSC-SI 13,01 - 682 1,26 369 9,23 479 27,19 696 4,32 384 24,16 367 2:43,81 530 3507
4. Filyó Fanni 1998 Szolnoki VSI 13,17 - 659 1,47 588 9,03 466 29,13 545 4,88 527 24,68 376 3:03,04 337 3498
5. Turcsányi Vanda 1998 TDAK 13,65 - 589 1,29 399 9,18 476 29,28 534 4,57 446 30,03 477 3:04,57 324 3245
6. Szalai Szimonetta 1998 Ikarus BSE 14,03 - 537 1,44 555 8,49 431 29,45 521 4,43 411 23,18 348 2:56,46 399 3202
7. Veres Fanni 1998 Békési DAC 13,92 - 552 1,41 523 7,90 393 28,61 584 4,16 345 19,73 284 2:47,36 491 3172
8. Kabda-Erdélyi Eszter 1998 Dunakeszi VSE 13,13 - 665 1,38 491 7,78 385 29,16 542 4,16 345 23,74 359 2:58,16 382 3169
9. Tarnóczy Virág 1998 KARC 13,76 - 574 1,38 491 9,49 496 30,59 442 4,25 367 21,16 310 3:09,28 284 2964
10. Hornok Enikő 1998 AC Bonyhád 13,35 - 632 1,38 491 7,75 383 29,87 491 4,36 393 14,77 192 2:58,74 377 2959
11. Bágyi Erika 1998 ASE 15,62 - 343 1,26 369 6,17 282 28,73 574 4,03 315 16,44 223 3:05,93 312 2418
12. Horváth Vivien 1998 Reménység Vác 15,57 - 348 1,23 340 7,63 375 32,06 348 3,97 301 23,04 346 3:07,38 300 2358
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Hétpróba leány serdülő 15 éves
Név Szév Klub 100 m gát magas súly/3 200 m távol gerely 800 m Összpont

1. Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 15,36 - 795 1,53 655 8,68 443 27,13 701 5,41 674 27,32 426 2:26,29 740 4434
2. Nyeste Ágnes 1997 Békési DAC 15,90 - 727 1,44 555 8,57 436 27,24 692 4,43 411 23,40 352 2:26,30 740 3913
3. Reizinger Fanni 1997 Bercsényi DSE 16,62 - 640 1,38 491 8,35 422 26,22 778 5,02 565 25,52 392 2:35,52 625 3913
4. Luterán Petra 1997 TSC-Geotech 16,15 - 696 1,62 759 7,16 345 28,59 585 4,93 540 25,70 395 2:38,61 589 3909
5. Gál Viktória 1997 Bercsényi DSE 16,92 - 606 1,50 621 9,25 480 28,62 583 4,94 543 29,12 460 2:38,89 586 3879
6. Vass Kata 1997 AC Szekszárd 16,47 - 658 1,50 621 8,94 460 29,13 545 4,57 446 34,40 560 2:46,07 505 3795
7. Ajkler Eszter Sarolta 1997 Gödöllői EAC 16,05 - 708 1,56 689 7,98 398 28,45 596 4,62 459 24,54 374 2:48,46 480 3704
8. Baráti Patrícia 1997 Dunakeszi VSE 17,01 - 595 1,38 491 7,93 395 27,75 651 5,01 562 22,64 338 2:54,22 421 3453
9. Nemecskó Nóra 1997 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 18,66 - 423 1,41 523 9,33 486 29,12 545 4,73 487 31,62 507 2:50,36 460 3431
10. Jakab Réka Franciska 1997 Ikarus BSE 17,59 - 532 1,47 588 8,15 409 28,64 581 4,46 418 23,88 361 2:46,24 503 3392
11. Szűcs Nóra 1997 Bp. Honvéd SE 16,69 - 632 1,44 555 7,30 354 28,54 589 4,72 485 18,55 262 2:52,54 438 3315
12. Barizs Boglárka 1997 Ócsa SE 16,17 - 694 1,26 369 7,65 377 28,77 571 4,42 408 19,82 286 2:38,40 591 3296
13. Orvos Tímea 1997 Békéscsabai AC 19,00 - 390 1,59 724 8,01 400 30,97 416 4,24 364 29,96 476 2:44,84 519 3289
14. Veisz Adrienn 1997 Bercsényi DSE 19,33 - 360 1,38 491 8,10 406 28,36 603 4,29 376 22,00 326 2:29,44 700 3262
15. Miklóssy Tamara 1997 FTC 17,75 - 515 1,47 588 9,86 520 31,05 411 4,71 482 29,18 461 3:15,56 234 3211
16. Adorján Fruzsina 1997 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 21,02 - 223 1,50 621 9,05 467 29,62 509 4,25 367 31,54 506 2:48,46 480 3173
17. Nagy Fruzsina 1997 Békéscsabai AC 20,01 - 301 1,41 523 8,88 456 28,40 600 4,47 421 21,64 319 2:54,30 420 3040
18. Pethő Anna 1997 Bp. Honvéd SE 19,13 - 378 1,38 491 7,57 372 28,01 630 4,84 516 18,18 255 2:58,94 375 3017
19. Balázs Klaudia 1997 FTC 17,11 - 584 1,26 369 5,97 269 27,96 634 4,90 532 16,22 219 2:56,64 397 3004
20. Asbóth Lili 1997 FTC 18,22 - 466 1,38 491 8,86 455 29,70 503 4,28 374 18,90 268 3:01,84 348 2905
21. Marcsa Sztella 1997 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 19,00 - 390 1,32 429 7,95 396 29,25 536 4,53 436 23,08 346 3:04,27 327 2860
22. Drahos Luca 1997 TSC-Geotech 19,44 - 350 1,35 460 7,42 362 29,25 536 4,40 403 16,13 217 2:46,32 503 2831
23. Demény Anett 1997 UTE 18,70 - 419 1,32 429 5,96 269 29,64 508 4,62 459 19,21 274 2:51,93 444 2802
24. Incze Krisztina 1997 UTE 18,89 - 401 1,32 429 7,74 383 29,05 551 4,31 381 22,88 343 3:09,68 280 2768
25. Bagotai Zsanett 1997 ARAK 18,54 - 434 1,17 284 8,29 418 28,96 557 4,35 391 16,67 227 2:52,76 435 2746
26. Trnyik Alexandra 1997 Békéscsabai AC 19,69 - 328 1,29 399 7,93 395 30,91 420 4,16 345 22,00 326 2:46,25 503 2716
27. Juhász Mirtill 1997 Dunakeszi VSE 19,17 - 375 1,35 460 7,47 365 30,64 438 3,68 237 27,74 434 2:57,32 390 2699
28. Stibinger Dóra 1997 TSC-Geotech 20,99 - 225 1,32 429 7,67 378 30,39 455 4,42 408 20,90 306 2:48,40 480 2681
29. Pataki Klaudia 1997 Dunakeszi VSE 21,03 - 222 1,32 429 8,13 408 30,61 440 4,50 428 19,69 283 2:51,10 452 2662
30. Kiss Bernadett 1997 KSI SE 19,34 - 359 1,29 399 6,31 291 31,21 401 4,05 319 22,34 332 2:54,28 420 2521
31. Gálig Emese 1997 KARC 20,04 - 299 1,41 523 8,41 426 30,31 461 4,27 371 20,50 298 DNF 0 2378
32. Szilágyi Ildikó 1997 Békési DAC 20,71 - 246 1,35 460 6,14 280 31,80 364 3,94 294 14,60 189 2:56,78 396 2229
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Hétpróba leány serdülő 15 éves CSAPAT:

1. Bercsényi DSE 11054
Reizinger Fanni 1997 Bercsényi DSE 16,62 640 1,38 491 8,35 422 26,22 778 5,02 565 25,52 392 2:35,52 625 3913
Gál Viktória 1997 Bercsényi DSE 16,92 606 1,50 621 9,25 480 28,62 583 4,94 543 29,12 460 2:38,89 586 3879
Veisz Adrienn 1997 Bercsényi DSE 19,33 360 1,38 491 8,10 406 28,36 603 4,29 376 22,00 326 2:29,44 700 3262

2. Szekszárdi AKSE / SZAK SE 9464
Nemecskó Nóra 1997 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 18,66 423 1,41 523 9,33 486 29,12 545 4,73 487 31,62 507 2:50,36 460 3431
Adorján Fruzsina 1997 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 21,02 223 1,50 621 9,05 467 29,62 509 4,25 367 31,54 506 2:48,46 480 3173
Marcsa Sztella 1997 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 19,00 390 1,32 429 7,95 396 29,25 536 4,53 436 23,08 346 3:04,27 327 2860

3. TSC-Geotech 9421
Luterán Petra 1997 TSC-Geotech 16,15 696 1,62 759 7,16 345 28,59 585 4,93 540 25,70 395 2:38,61 589 3909
Drahos Luca 1997 TSC-Geotech 19,44 350 1,35 460 7,42 362 29,25 536 4,40 403 16,13 217 2:46,32 503 2831
Stibinger Dóra 1997 TSC-Geotech 20,99 225 1,32 429 7,67 378 30,39 455 4,42 408 20,90 306 2:48,40 480 2681

4. FTC 9120
Miklóssy Tamara 1997 FTC 17,75 515 1,47 588 9,86 520 31,05 411 4,71 482 29,18 461 3:15,56 234 3211
Balázs Klaudia 1997 FTC 17,11 584 1,26 369 5,97 269 27,96 634 4,90 532 16,22 219 2:56,64 397 3004
Asbóth Lili 1997 FTC 18,22 466 1,38 491 8,86 455 29,70 503 4,28 374 18,90 268 3:01,84 348 2905

5. Békéscsabai AC 9045
Orvos Tímea 1997 Békéscsabai AC 19,00 390 1,59 724 8,01 400 30,97 416 4,24 364 29,96 476 2:44,84 519 3289
Nagy Fruzsina 1997 Békéscsabai AC 20,01 301 1,41 523 8,88 456 28,40 600 4,47 421 21,64 319 2:54,30 420 3040
Trnyik Alexandra 1997 Békéscsabai AC 19,69 328 1,29 399 7,93 395 30,91 420 4,16 345 22,00 326 2:46,25 503 2716

6. Dunakeszi VSE 8814
Baráti Patrícia 1997 Dunakeszi VSE 17,01 595 1,38 491 7,93 395 27,75 651 5,01 562 22,64 338 2:54,22 421 3453
Juhász Mirtill 1997 Dunakeszi VSE 19,17 375 1,35 460 7,47 365 30,64 438 3,68 237 27,74 434 2:57,32 390 2699
Pataki Klaudia 1997 Dunakeszi VSE 21,03 222 1,32 429 8,13 408 30,61 440 4,50 428 19,69 283 2:51,10 452 2662
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Négypróba "A" variáció leány serdülő 14 éves
Név Szév Klub 80 g/0,76 Magas Távolugrás gerely/500 Összpont

1. Renner Luca 1998 FTC 12,93 694 1,71 867 5,06 576 27,29 425 2562
2. Varjú Zsófia 1998 Ikarus BSE 13,09 670 1,35 460 4,57 446 29,51 467 2043
3. Kotsis Viktória 1998 ARAK 14,02 539 1,38 491 4,32 384 31,45 504 1918
4. Patacsi Vivien 1998 PVSK 13,08 672 1,50 621 4,39 401 15,73 210 1904
5. Szabó Dorottya 1998 Egri Sportiskola SE 13,74 577 1,29 399 4,62 459 27,27 425 1860
6. Dankó Anna 1998 Dunakeszi VSE 13,66 588 1,38 491 4,59 451 17,88 250 1780
7. Szomolányi Dorottya 1998 Vasas-MiFiN 14,66 455 1,47 588 4,28 374 23,85 361 1778
8. Vörös Vanessa 1998 PVSE 13,55 604 1,26 369 4,35 391 22,36 333 1697
9. Sorger Antónia 1998 FTC 14,40 488 1,29 399 4,29 376 27,25 425 1688
10. Révész Hajnalka 1998 DSC-SI 14,67 454 1,35 460 4,34 388 19,00 270 1572
11. Varga Fanni 1998 KARC 17,29 182 1,56 689 4,55 441 16,08 216 1528
12. Kiss Melissza 1998 Szolnoki VSI 15,22 388 1,38 491 3,50 200 28,25 444 1523
13. Sipos Viktória 1998 Szolnoki VSI 15,07 406 1,32 429 4,00 308 24,73 377 1520
14. Fekete Fédra 1998 Reménység Vác 16,83 222 1,44 555 4,27 371 21,12 310 1458
15. Kaló Dóra 1998 Egri Sportiskola SE 14,85 432 1,20 312 4,14 340 17,48 242 1326
16. Szabó Roberta 1998 Szolnoki VSI 16,41 261 1,35 460 4,02 312 15,15 199 1232
17. Herczeg Eszter 1998 KARC 18,20 114 1,38 491 4,18 350 16,64 227 1182
18. Rezsnák Ella 1998 Reménység Vác 19,62 38 1,38 491 3,95 296 19,83 286 1111
19. Nemes Bernadett 1998 Egri Sportiskola SE 18,97 68 1,23 340 3,56 212 15,30 202 822
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Négypróba "B" variáció leány serdülő 14 éves
Név Szév Klub 80 g/0,76 Távolugrás 300 m 800 m Összpont

1. Sorok Klaudia 1998 Bercsényi DSE 12,31 791 5,30 643 42,06 764 2:36,22 617 2815
2. Soltész Gréta 1998 Ócsa SE 12,18 812 5,07 578 45,27 589 2:36,65 612 2591
3. Kis Zsófia 1998 KSI SE 12,80 714 4,67 472 43,46 685 2:36,28 616 2487
4. Zahorán Adrienn 1998 Békéscsabai AC 14,32 499 4,65 466 43,26 696 2:25,79 747 2408
5. Tóth Lili Anna 1998 DOVASE 15,65 340 4,32 384 44,12 649 2:21,93 797 2170
6. Antal Sára 1998 Bp. Honvéd SE 15,48 358 4,37 396 43,82 665 2:32,43 663 2082
7. Urbán Kitti 1998 Bp. Honvéd SE 15,31 378 4,54 438 44,04 653 2:37,70 600 2069
8. Varga Krisztina 1998 Hajdúböszörményi TE 15,56 349 4,17 347 45,20 592 2:24,88 758 2046
9. Gyöngyösi Terézia 1998 Békési DAC 13,36 631 4,69 477 47,84 463 2:49,67 467 2038
10. Ragó Nikolett 1998 ARAK 14,62 460 4,28 374 45,57 573 2:36,02 619 2026
11. Antal Viktória 1998 Nagykanizsai AK 16,54 249 4,43 411 42,74 725 2:36,82 610 1995
12. Havaj Lilla 1998 UTE 15,00 414 3,73 248 46,15 544 2:40,42 568 1774
13. Kozma Bettina 1998 DSC-SI 15,92 311 4,13 338 46,01 551 2:43,39 535 1735
14. Szemjanyinov Paula Beatrix1998 Gödöllői EAC 16,44 258 4,58 448 45,48 578 2:53,22 431 1715
15. Gazdag Florina 1998 Bp. Honvéd SE 13,62 594 4,74 490 44,70 618 DNF 0 1702
16. Felsmann Júlia 1998 Vasas-MiFiN 15,48 358 4,16 345 47,23 492 2:50,16 462 1657
17. Grisnik Sára 1998 PVSK 15,83 320 4,34 388 46,65 520 3:01,04 356 1584
18. Dálnoky Anikó Eszter 1998 Ikarus BSE 15,15 396 3,73 248 49,93 371 2:4491 528 1543
19. Balogh Zsófia 1998 KARC 15,57 348 4,02 312 49,30 398 2:52,60 437 1495
20. Kaszás Lora Mónika 1998 Dunakeszi VSE 16,49 253 4,36 393 49,43 392 2:54,82 415 1453
21. Horváth Loretta 1998 Nagykanizsai AK 17,18 191 3,59 218 48,57 430 2:45,40 513 1352
22. Langer Viktória 1998 Dunakeszi VSE 15,87 316 4,00 308 52,00 289 2:54,78 415 1328
23. Giricz Gerda 1998 Ikarus BSE 17,24 186 4,10 331 50,57 345 2:53,89 424 1286
24. Pálinkás Henrietta 1998 Gödöllői EAC 18,96 69 3,88 281 48,51 433 2:54,19 421 1204



SERDÜLŐ ÖSSZETETT ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Székesfehérvár, 2012. június 28-29.

Négypróba "C" variáció leány serdülő 14 éves
Név Szév Klub Távolugrás Súly/3 Diszkosz Gerely Összpont

1. Tremmel Barbara 1998 UTE 4,88 527 10,10 536 22,85 342 32,28 520 1925
2. Kiss Virág 1998 Bp. Honvéd SE 4,07 324 10,55 566 24,90 380 35,50 581 1851
3. Uzsoki Virág 1998 Mezőtúr SSE 4,52 433 9,73 512 24,62 375 30,42 485 1805
4. Bárkányi Dominika 1998 KARC 4,12 336 10,66 573 22,91 343 30,20 480 1732
5. Kálmán Alexandra 1998 VEDAC 4,03 315 10,38 554 30,85 493 19,75 284 1646
6. Fekete Krisztina 1998 Bp. Honvéd SE 3,78 259 9,22 479 21,46 316 32,34 521 1575
7. Boros Nóra 1998 Bp. Honvéd SE 3,74 250 9,39 490 21,30 313 27,25 425 1478
8. Kalocsai Friderika 1998 Szolnoki VSI 3,93 292 8,86 455 19,60 281 24,12 366 1394
9. Jóború Kitti 1998 Bp. Honvéd SE 4,08 326 7,47 365 19,28 276 24,31 369 1336
10. Györe Fanni 1998 Gödöllői EAC 3,56 212 8,00 399 20,12 291 25,30 388 1290
11. Ajide Deborah 1998 Gödöllői EAC 4,27 371 8,29 418 15,70 209 18,48 261 1259
12. Balog Anikó 1998 Békési DAC 4,08 326 7,43 363 17,95 251 18,12 254 1194
13. Baranyai Kata 1998 UTE 3,67 235 7,16 345 15,98 215 21,74 321 1116
14. Balog Alexa 1998 Dunakeszi VSE 4,11 333 7,74 383 15,73 210 14,56 189 1115
15. Domokos Tímea 1998 Békési DAC 4,01 310 7,22 349 14,06 179 17,00 233 1071
16. Zimonyi Fanni 1998 Reménység Vác 3,30 161 7,42 362 16,21 219 15,20 200 942
17. Csortos Anna 1998 Szolnoki VSI 4,36 393 7,14 0 NM 0 22,33 332 725
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14 éves leány csapateredmény:

1. PVSK 8716
Keresztes Réka 1998 PVSK 3531 7pr

Patacsi Vivien 1998 PVSK 1904 A

Vörös Vanessa 1998 PVSK 1697 A

Grisnik Sára 1998 PVSK 1584 B

2. Gödöllői EAC 8471
Kovács Emma 1998 Gödöllői EAC 4207 7pr

Szemjanyinov Paula Beatrix1998 Gödöllői EAC 1715 B

Györe Fanni 1998 Gödöllői EAC 1290 C

Ajide Deborah 1998 Gödöllői EAC 1259 C

3. Ikarus BSE 8074
Szalai Szimonetta 1998 Ikarus BSE 3202 7pr

Varjú Zsófia 1998 Ikarus BSE 2043 A

Dálnoky Anikó Eszter 1998 Ikarus BSE 1543 B

Giricz Gerda 1998 Ikarus BSE 1286 B

4. Szolnoki VSI 7935
Filyó Fanni 1998 Szolnoki VSI 3498 7pr

Kiss Melissza 1998 Szolnoki VSI 1523 A

Sipos Viktória 1998 Szolnoki VSI 1520 A

Kalocsai Friderika 1998 Szolnoki VSI 1394 C

5. Dunakeszi VSE 7730
Kabda-Erdélyi Eszter 1998 Dunakeszi VSE 3169 7pr

Dankó Anna 1998 Dunakeszi VSE 1780 A

Kaszás Lora Mónika 1998 Dunakeszi VSE 1453 B

Langer Viktória 1998 Dunakeszi VSE 1328 B

6. KARC 7719
Tarnóczy Virág 1998 KARC 2964 7pr

Bárkányi Dominika 1998 KARC 1732 C

Varga Fanni 1998 KARC 1528 A

Balogh Zsófia 1998 KARC 1495 B
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7. Békési DAC 7475
Veres Fanni 1998 Békési DAC 3172 7pr

Gyöngyösi Terézia 1998 Békési DAC 2038 B

Balog Anikó 1998 Békési DAC 1194 C

Domokos Tímea 1998 Békési DAC 1071 C

8. Reménység Vác 5869
Horváth Vivien 1998 Reménység Vác 2358 7pr

Fekete Fédra 1998 Reménység Vác 1458 A

Rezsnák Ella 1998 Reménység Vác 1111 A

Zimonyi Fanni 1998 Reménység Vác 942 C
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Négypróba "A" variáció leány serdülő 13 éves
Név Sz Klub 80 g/0,76 Magas Távolugrás gerely/500 Összpont

1. Fodor Csenge Réka 1999 Keszthely VDSE 12,79 716 1,44 555 5,07 578 27,90 437 2286
2. Dudás Réka 1999 Békéscsabai AC 12,73 725 1,47 588 4,43 411 20,58 300 2024
3. Kriszt Katalin 1999 Gödöllői EAC 14,19 516 1,38 491 4,08 326 22,50 335 1668
4. Majosházi Barbara 1999 Bp. Honvéd SE 15,14 397 1,29 399 4,67 472 25,88 399 1667
5. Gyenge Tekla 1999 Egri Sportiskola SE 14,66 455 1,32 429 4,09 329 24,90 380 1593
6. Koncsik Anna 1999 FTC 14,49 477 1,32 429 4,44 413 16,50 224 1543
7. Zsigri Petra 1999 Szolnoki VSI 14,15 521 1,32 429 4,27 371 16,40 222 1543
8. Petik Sára 1999 Csepeli DAC 14,95 420 1,26 369 4,73 487 17,14 236 1512
9. Kiss Eszter 1999 DSC-SI 14,85 432 1,35 460 4,25 367 15,92 214 1473
10. Knipfer Zsófia 1999 Szolnoki VSI 16,78 226 1,35 460 4,30 379 23,42 353 1418
11. Boldizsár Boglárka 1999 DSC-SI 14,84 433 1,32 429 3,94 294 16,00 215 1371
12. Barna Gréta 1999 Egri Sportiskola SE 16,25 277 1,32 429 3,87 279 23,80 360 1345
13. Polgár Dorottya 1999 KARC 15,78 325 1,35 460 4,14 340 15,72 210 1335
14. Kun Nadin 1999 Szolnoki VSI 14,90 426 1,26 369 4,07 324 14,74 192 1311
15. Kovács Alexandra 1999 KARC 15,43 364 1,23 340 4,22 359 16,82 230 1293
16. Dömsödi Alexandra 1999 Szolnoki VSI 17,63 155 1,29 399 3,77 257 24,90 380 1191
17. Földényi Dóra 1999 Vasas-MiFiN 15,96 306 1,20 312 4,09 329 17,44 241 1188
18. Tóth Rebeka 1999 UTE 17,16 193 1,29 399 3,88 281 16,40 222 1095
19. Szanyi Dorottya 1999 PVSK 17,13 196 1,26 369 3,64 229 13,26 165 959
20. Szabó Mária 1999 Szolnoki VSI 18,66 86 1,26 369 3,68 237 18,00 252 944
21. Horváth Boglárka Sára 1999 KSI SE 17,98 129 1,23 340 3,76 254 13,60 171 894
22. Prekli Dalma 1999 KSI SE 17,51 164 1,23 340 3,79 261 8,40 78 843
- Mink Olívia Kitti 1999 PVSK 19,29 52 1,26 369 DNS 0 0 0
- Hegedűs Viktória 1999 PVSK DQ 0 1,17 284 DNS 0 DNS 0 0
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Négypróba "B" variáció leány serdülő 13 éves
Név Sz Klub 80 g/0,76 Távolugrás 300 m 800 m Összpont

1. Vas Evelin 1999 Titán Club 14,36 494 3,98 303 42,70 727 2:39,24 582 2106
2. Krasznai Anna 1999 ZALASZÁM_ZAC 15,44 363 4,70 479 44,96 605 2:36,27 616 2063
3. Darabos Aliz 1999 Titán Club 15,12 400 4,22 359 45,40 582 2:32,52 662 2003
4. Farkas Petra Beáta 1999 UTE 12,88 702 4,57 446 48,23 445 2:55,95 404 1997
5. Nagy Csilla 1999 Békéscsabai AC 15,20 390 4,11 333 45,51 576 2:33,09 655 1954
6. Csabai Sára 1999 ARAK 14,22 512 3,97 301 46,16 544 2:39,89 574 1931
7. Almási Fanni Kata 1999 UTE 15,06 407 3,87 279 45,81 561 2:32,29 664 1911
8. Horváth Luca 1999 Titán Club 15,07 406 4,54 438 45,97 553 2:53,05 432 1829
9. Jurai Zsófia 1999 Budaörsi DSE 14,82 436 3,50 200 46,65 520 2:37,26 605 1761
10. Ludányi Virág 1999 Ikarus BSE 16,59 244 4,01 310 47,86 462 2:39,94 574 1590
11. Bodai Bernadett 1999 Titán Club 15,87 316 3,86 276 47,83 464 2:44,45 523 1579
12. Erőss Katica 1999 Gödöllői EAC 15,53 353 3,96 299 49,89 373 2:46,61 499 1524
13. Rozgonyi Csenge 1999 KSI SE 15,50 356 4,14 340 48,43 436 3:00,14 364 1496
14. Bóbis Dorina 1999 Reménység Vác 17,47 168 4,08 326 48,42 437 2:45,27 514 1445
15. Kis Gabriella 1999 DSC-SI 15,24 386 3,78 259 49,56 387 2:57,70 387 1419
16. Besenyei Ágota 1999 DOVASE 16,95 211 4,01 310 50,80 336 2:41,95 551 1408
17. Tavasi Tamara 1999 KSI SE 15,17 394 3,90 285 50,48 349 3:02,81 340 1368
18. Zakar Csenge 1999 DSC-SI 15,58 347 3,93 292 50,94 330 3:06,73 305 1274
19. Pesti Ráhel 1999 ARAK 16,38 264 3,44 188 49,07 408 3:02,38 343 1203
20. Dudás Dorka 1999 ARAK 16,51 252 3,57 214 50,19 361 3:00,29 362 1189
21. Szabó Réka 1999 Dunakeszi VSE 16,22 280 3,95 296 51,80 297 3:06,03 311 1184
22. Boros Dorka 1999 DOVASE 17,56 161 3,99 306 50,22 359 3:02,98 338 1164
23. Grnák Fanni 1999 FTC 17,86 138 3,73 248 49,88 373 2:57,14 392 1151
24. Vékony Vanda 1999 Budaörsi DSE 17,28 183 3,47 194 52,82 259 2:52,45 438 1074
25. Molnár Lídia 1999 PVSK 17,99 129 3,68 237 51,54 307 2:58,59 378 1051
26. Csikós Fanni 1999 KARC 16,55 248 3,79 261 55,48 172 3:12,28 259 940
27. Kustos Dorottya 1999 ARAK 17,16 193 2,75 67 56,74 137 3:15,25 236 633
- Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllői EAC 19,23 55 4,16 345 52,85 258 DNS 0 0
- Jezsek Brigitta Regina 1999 Csepeli DAC 12,53 756 DNS 0 DNS 0 0 0
- Mógor Boglárka 1999 UTE 17,83 140 DNS 0 DNS 0 0 0
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Négypróba "C" variáció leány serdülő 13 éves
Név Sz Klub Távolugrás Súly/2kg Diszkosz/0,75kgGerely/500 Összpont

1. Takács Dóra 1999 ZALASZÁM_ZAC 4,32 384 12,09 667 36,83 607 32,47 523 2181
2. Nédó Georgina 1999 Szolnoki VSI 4,21 357 12,00 661 29,19 461 29,50 467 1946
3. Manzer Petra 1999 Bp. Honvéd SE 3,81 265 10,34 552 21,99 326 25,65 395 1538
4. Csíkos Cintia 1999 Szolnoki VSI 3,91 287 8,97 462 21,60 319 26,84 417 1485
5. Simon Alexandra 1999 PVSK 3,83 270 9,09 470 20,14 291 24,78 378 1409
6. Buskó Nikolett 1999 Szolnoki VSI 4,22 359 8,83 453 20,51 298 19,83 286 1396
7. Pusztai Petra 1999 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 3,87 279 10,44 558 14,82 193 24,15 366 1396
8. Horváth Sára 1999 ZALASZÁM_ZAC 3,92 290 8,71 445 23,61 356 19,50 280 1371
9. Csivincsik Karina 1999 Hevesi SE 3,44 188 11,99 660 19,18 274 16,94 232 1354
10. Haraszti Nikolett 1999 Dunakeszi VSE 4,05 319 8,69 444 14,94 196 15,96 214 1173
11. Kerekes Nikoletta 1999 Titán Club 4,35 391 7,19 347 13,77 174 15,90 213 1125
12. Erdős Réka 1999 Titán Club 3,88 281 8,09 405 12,04 143 18,11 254 1083
13. Fekete Petra 1999 Szolnoki VSI 2,78 72 8,84 454 20,28 294 17,36 240 1060
14. Mátó Gréta 1999 ARAK 3,94 294 7,12 343 13,87 176 17,31 239 1052
15. Vörös Lili 1999 KARC 3,42 184 7,23 350 16,49 224 14,68 191 949
- Schwartzenberger Anna Lili 1999 Dunakeszi VSE 0 DNS 0 0 0 0
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13 éves leány csapateredmény:

1. UTE 8561
Budai Emese 1999 UTE 3558 7pr

Farkas Petra Beáta 1999 UTE 1997 B

Almási Fanni Kata 1999 UTE 1911 B

Tóth Rebeka 1999 UTE 1095 A

2. Titán Club 8403
Diallo Alina 1999 Titán Club 3169 7pr

Vas Evelin 1999 Titán Club 2106 B

Darabos Aliz 1999 Titán Club 2003 B

Kerekes Nikoletta 1999 Titán Club 1125 C

3. Szolnoki VSI "A" 8127
Orján Viktória 1999 Szolnoki VSI 3153 7pr

Nédó Georgina 1999 Szolnoki VSI 1946 C

Zsigri Petra 1999 Szolnoki VSI 1543 A

Csíkos Cintia 1999 Szolnoki VSI 1485 C

4. KARC 7107
Lór Anna 1999 KARC 3530 7pr

Polgár Dorottya 1999 KARC 1335 A

Kovács Alexandra 1999 KARC 1293 A

Vörös Lili 1999 KARC 949 C

5. ARAK 7030
Graf Orsolya 1999 ARAK 2844 7pr

Csabai Sára 1999 ARAK 1931 B

Pesti Ráhel 1999 ARAK 1203 B

Mátó Gréta 1999 ARAK 1052 C
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6. Szolnoki VSI "B" 6701
Barhács Krisztina 1999 Szolnoki VSI 2576 7pr

Knipfer Zsófia 1999 Szolnoki VSI 1418 A

Buskó Nikolett 1999 Szolnoki VSI 1396 C

Kun Nadin 1999 Szolnoki VSI 1311 A

7. PVSK 6537
Schwara Anna 1999 PVSK 3118 7pr

Simon Alexandra 1999 PVSK 1409 C

Molnár Lídia 1999 PVSK 1051 B

Szanyi Dorottya 1999 PVSK 959 A

8. KSI SE 6655
Veres Bernadett 1999 KSI SE 2897 7pr

Rozgonyi Csenge 1999 KSI SE 1496 B

Tavasi Tamara 1999 KSI SE 1368 B

Horváth Boglárka Sára 1999 KSI SE 894 A


